
BOLOGNA FAX segreteria@uiltucsemiliaromagna.it

051 550502 051 550918 segreteria@pec.uiltucsemiliaromagna.it

INCARICO NOME SEDE TEL E-MAIL - PEC

Segretario Generale Aldo Giammella Bologna 3494501389 aldogiammella@hotmail.com

Funzionario sindacale Cabras Annarita Bologna 3451760961 annaritacabras@uiltucsemiliaromagna.it

Funzionario sindacale Cagnato Marta Bologna 051550502 segreteria@uiltucsemiliaromagna.it

Funzionario sindacale Cesari Donatella Bologna 3409418838 donatellacesari@uiltucsemiliaromagna.it

Funzionario sindacale Leo Fabio Bologna 3270828695 leofabio@uiltucsemiliaromagna.it

Funzionario sindacale Maccono Federica Bologna 3349591134 federicamaccono@uiltucsemiliaromagna.it

Funzionario sindacale Simoncelli Laura Bologna 051550502 laurasimoncelli@uiltucsemiliaromagna.it

IMOLA FAX E-MAIL - PEC

051 550502 051 550918 segreteria@uiltucsemiliaromagna.it

INCARICO NOME SEDE TEL segreteria@pec.uiltucsemiliaromagna.it

Funzionario sindacale Saja Paola Imola 3371642683 paolasaja@uiltucsemiliaromagna.it

PIACENZA FAX E-MAIL - PEC

0523 335841 0523 338014 segreteriapiacenza@uiltucsemiliaromagna.it

INCARICO NOME SEDE TEL segreteriaparma@pec.uiltucsemiliaromagna.it

Funzionario sindacale Vincenzo Guerriero Piacenza 3395233412 vincenzoguerriero@uiltucsemiliaromagna.it

PARMA FAX E-MAIL - PEC

0521 294556 0521 294556 segreteriaparma@uiltucsemiliaromagna.it

INCARICO NOME SEDE TEL segreteriaparma@pec.uiltucsemiliaromagna.it

Funzionario sindacale Domenico Ciccone Parma 3245606995 domenicociccone@uiltucsemiliaromagna.it

Funzionario sindacale Giusy Montemurro Parma 3291242499 segreteriaparma@uiltucsemiliaromagna.it

Funzionario sindacale Cosimo Zumbo Parma 3297135387 cosimozumbo@uiltucsemiliaromagna.it

Via Bernini, 5/A

UILTuCS EMILIA ROMAGNA

UILTuCS EMILIA ROMAGNA

UILTuCS EMILIA ROMAGNA

UILTuCS EMILIA ROMAGNA

Via della Lame, 98

Via Nardozzi, 1

Via Martiri della Resistenza 4/A
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SALSOMAGGIORE FAX segreteriaparma@uiltucsemiliaromagna.it

0524 572111 0521 294556 segreteriaparma@pec.uiltucsemiliaromagna.it

FERRARA FAX E-MAIL - PEC

0532 250800 0532 768301 segreteriaferrara@uiltucsemiliaromagna.it

INCARICO NOME SEDE TEL segreteriaferrara@pec.uiltucsemiliaromagna.it

Funzionario sindacale Cabras Annarita Ferrara 3451760961 annaritacabras@uiltucsemiliaromagna.it

Funzionario sindacale Fabio Leo Ferrara 3270828695 leofabio@uiltucsemiliaromagna.it

RIMINI FAX E-MAIL - PEC

0541 395862 0541 309132 segreteriarimini@uiltucsemiliaromagna.it

INCARICO NOME SEDE TEL segreteriarimini@pec.uiltucsemiliaromagna.it

Funzionario sindacale Federica Lualdi Rimini 0541395862 federicalualdi@uiltucsemiliaromagna.it

Funzionario sindacale Michele Galluzzi Rimini 3397843652 michelegalluzzi@uiltucsemiliaromagna.it

Funzionario sindacale Daniela Giorgini Rimini 3496829113 danielagiorgini@uiltucsemiliaromagna.it

REGGIO EMILIA FAX E-MAIL - PEC

0522 454288 0522 451371 segreteriamore@uiltucsemiliaromagna.it

MODENA E-MAIL - PEC

059 342247 0593 55686 segreteriamore@uiltucsemiliaromagna.it

NOVELLARA E-MAIL - PEC

059 342247 0593 55686 segreteriamore@uiltucsemiliaromagna.it

INCARICO NOME SEDE TEL segreteriamore@pec.uiltucsemiliaromagna.it

Segretario Generale Tollari Lorenzo MO-RE 3485161446 lorenzotollari@uiltucsemiliaromagna.it

Funzionario sindacale Tatulli Eleonora MO-RE 3343655162 eleonoratatulli@uiltucsemiliaromagna.it

Funzionario sindacale Thomas Mccarthy MO-RE 3349532912 thomasmccarthy@uiltucsemiliaromagna.it

Via Pascoli, 20

Via A. F. Oroboni, 42

UILTuCS EMILIA ROMAGNA

Via Flaminia, 187/B

UILTuCS EMILIA ROMAGNA

UILTuCS EMILIA ROMAGNA

UILTuCS EMILIA ROMAGNA

UILTuCS EMILIA ROMAGNA

Via Leonardo da Vinci, 5

Via Luigi Sani, 13/L

Via Gonzaga, 12

UILTuCS EMILIA ROMAGNA
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RAVENNA FAX E-MAIL - PEC

0544 292011 0544 407616 uiltucs@pec.uil-ravenna.it

CERVIA E-MAIL - PEC

0544 71578 0544 71780 uiltucs@pec.uil-ravenna.it

FAENZA E-MAIL - PEC

0546 22115 0546 699320 uiltucs@pec.uil-ravenna.it

LUGO E-MAIL - PEC

0545 22282 0545 288312 uiltucs@pec.uil-ravenna.it

Segretario Generale UIL RA Carlo Sama Ravenna 3357315189 carlo.sama@uil-ravenna.it

Segretario Generale Claudia Lugaresi Ravenna 3929890263 claudia.lugaresi@uil-ravenna.it

Funzionario sindacale Maria Giulia Babini Ravenna 3669609980 mariagiulia.babini@uil-ravenna.it

Funzionario sindacale Enrico Casadei Ravenna 3703129124 enrico.casadei@uil-ravenna.it

Funzionario sindacale Ciotti Isabella Ravenna 3357312746 isabella.ciotti@uil-ravenna.it

Funzionario sindacale Manuela Melandri Ravenna 3371614175 manuela.melandri@uil-ravenna.it

CESENA FAX E-MAIL - PEC

0547 21572 0547 21907 uiltucscesena@pec.it

CESENATICO E-MAIL - PEC

0547 80093 0547 21907 uiltucscesena@pec.it

INCARICO NOME SEDE TEL uiltucscesena@pec.it

Segretario Generale Maurizio Milandri Cesena 3394541481 uiltucs@uilcesena.it

Funzionario sindacale Martina Zignani Cesena 3209495009 uiltucsdue@uilcesena.it

FORLI' FAX E-MAIL - PEC

0543 710011 0543 27035 comuinicazioni@pec.uilforli.it

INCARICO NOME SEDE TEL comuinicazioni@pec.uilforli.it

Piazza Resistenza 17

Via A. laghi 59

Galleria Magnapassi

Via Natale Dell'Amore, 42/A

Via A. Saffi, 46

Via Paolo Bonoli, 17

UILTuCS EMILIA ROMAGNA

UILTuCS EMILIA ROMAGNA

UILTuCS EMILIA ROMAGNA

UILTuCS EMILIA ROMAGNA

UILTuCS EMILIA ROMAGNA

UILTuCS EMILIA ROMAGNA

UILTuCS EMILIA ROMAGNA

Via Le Corbusier, 29



Segretario Generale Pantera Anna Lisa Forlì 3930520931 pantera.uiltucsfo@gmail.com


